T. R. apud Westm' vij die Febr'.

P̄ cons'.

Salvus conductus pro Waltero de Lefsele milite.

Walterus de Lefsele miles de Scot' hiet tras R de conductu veniendo in regnū Angl' p̄ dñiū & potestatem R cum duodecim hōibz ad equos in comitiva sua ibidem morando & exinde quotiens sibi placuit ad ppria redeundo p̄ unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Febr'.

P̄ cons'.

Commissarii assignantur ex parte regis Angliæ ad sedandum rixas inter Percy et Douglas ortas.

Edwardus Dei gr̄a rex Angl' & Franc' & dñs Hibn' d̄ctis & fidelibz suis

Henr' le Scrop chivaler

Riço de Hastynges chivaler &

Roço de Fulthorp

sc̄tis q̄d cum quedam discensionēs * & debata in d̄ctm & fidelem n̄m Henr' dñm de Percy et nobilem virum Wiſtm comitem de Douglas de Scot' novit̄ mote sint & suborte † Nos ad̄ventes d̄ta discensionēs & debata p̄ custodes Marchiaꝝ regni n̄i Angl' vsus p̄tes Scotie comode reparari non posse maxime cum idem Henr' unus custodū d̄taꝝ Marchiaꝝ p̄ nos & p̄fatus comes unus custodum Marchiaꝝ regni Scotie p̄ Robm consanguineū n̄m de Scot' al̄natim assignent' ac volentes p̄inde eadem discensionēs & debata ad majorem quietem utriusq; eoz̄ pacificari ac treugas in̄ nos et David de Bruys de Scot' fr̄em n̄m jam defunctum initas teneri & firmiſ observari assignavim' vos & duos v̄m quoz̄ vos p̄fate Henr' al̄um esse volum' ad d̄ta debata & discensionēs una cum hiis quos idem Robtus consanguineus n̄m p̄ pte sua ad hoc assignavit audiend' & in̄ ptes p̄ctas ex hac causa tractand' & discensionēs & debata hujusmodi reformand' cessand' pacificand' & l̄minand' & id quod quietem & concordiam in̄ ptes p̄ctas conc̄nit meliori modo quo fieri pot̄it juxta formam d̄taꝝ treugaꝝ faciend' & expediend' Et ideo vob̄ mandam' q̄d vos vel duo v̄m quoz̄ vos p̄fate Henr' al̄um esse volum' circa p̄missa cum om̄i diligentia intendatis & ea fac' & exequamini in forma p̄cta

Intimavim' enim p̄ tras n̄as p̄fato Robto q̄d ip̄e d̄ctos fideles suos ad p̄missa ex pte sua faciend' assignari faciat in forma sup̄d̄ta In cuj' rei testimoniū has tras n̄as fieri fecim' patentes.

T. me ip̄o apud Westm' xvj die Febr' anno r' n̄ Angl' quadragesimo septimo r' v̄o n̄ Franc' tricesimo quarto.

Salvus conductus pro Johanne de Edmonston milite.

Johes de Edmonston miles de Scot' hiet tras R de conductu veniendo p̄ dñiū & potestatem R quotiens sibi placuit in regnū Angl' cum duodecim hōibz ad equos in comitiva sua ibidem morando & exinde in Scot' redeundo p̄ unū annū dur'.

T. R. apud Westm' xxij die Febr'.

P̄ cons'.